年末年始休業のご案内及び材料配送業務のお知らせ

材料担当：喜田/吉岡

敬具

●ドライフィグ以外すべて

●タリシュ　ドライフィグ

　    ※2022/11/21～2023/1/31の間、

➡12/23(金)11:00以降～2023/1/4(水)11：00受注分

➡1/4(水)11：00以降～1/10(火)終日受注分

➡12/20(火)11:00以降～12/23(金)11:00受注分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注は11：00まで　　とさせて頂きます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始休業及び材料配送業務について下記の通りご連絡申し上げます。

運送会社の混雑も予想されますので、在庫をご確認の上、出来るだけ早目にご注文を頂ければ幸いです。

                                                                                 以上、宜しくお願い申し上げます。

年末年始休業期間
2022年12月30日(金)～2023年1月4日(水)

記

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　※年内最終出荷：12/23（金）➡受注締切り：12/20（火）11：00
　　※出荷再開：2023/1/6（金）

　　2023/1/10（火）

　　　2023/1/11（水）

          お得意様各位

　※年内最終出荷：12/21（水）➡受注締切り：12/19（月）11：00
10cs以上のご注文はクール混載便手配の為、納期をお問い合わせの上、早めのご発注をお願いします。

 !!休み明けの納期になる場合がございますので、ご注意下さい!!

　　　 ※いずれの商品も九州地方は

最終出荷：12/21（水）【受注締切り12/16(金)11：00】となります。
※日曜・祝日の配送はしておりませんので、ご了承ください。